[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   23.09.2014
	№
	2192

	г.  Новоалтайск

	[image: image1.jpg]

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях своевременного и организованного проведения работ по запуску отопления п о с т а н о в л я ю:

1. Всем руководителям предприятий, организаций, имеющих на балансе объекты теплоснабжения и теплопотребления приступить к пробному запуску котельных, отапливающих бюджетные учреждения и жилищный фонд на основном и резервном топливе, обеспечить прогрев системы отопления с 23.09.2014 года.

2. Начать подачу отопления на объекты жилищного фонда и социальной сферы района с 24.09.2014 года.

3. В первую очередь провести пуск тепла в лечебные и образовательные учреждения. На жилых объектах обеспечить теплоснабжение  по мере понижения температуры до установленного нормативом предела.

4. Руководителям предприятий, организации, учреждений, эксплуатирующих котельные, организовать предоставление информации о результатах пуска тепла на объекты в ЕДДС района.

5. Опубликовать данное постановление в районной газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации района (www.perv-alt.ru)

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района
                                                                     А.В. Рубцов
О начале отопительного периода

на территории Первомайского

района 2014-2015 годов

С.И. Лебедев

2 21 71

2